Caisse d'Assurance du Bétail

Bilan

LIBELLE

Débiteurs

Etat de Vaud C/c
Domaine de Vuissens
Actifs transitoires

Créanciers
Comptes courants internes (collectifs)
Passifs transitoires

Capital au 1er janvier 2023 :
Excédent de charges :

LIBELLE

Débiteurs

Etat de Vaud C/c
Domaine de Vuissens
Actifs transitoires

Créanciers
Comptes courants internes (collectifs)
Passifs transitoires

Capital au 1er janvier 2022 :
Excédent de revenus :

* Données rectifées (hors SAP)

au 31.12.2023

ACTIF PASSIF
78'358.25
1'971'401.87
453'000.00
98'889.75
74'238.70
28'999.35
2'038.17
2'542'466.82 *
-46'093.17 * 2'496'373.65

2'601'649.87 2'601'649.87

au 31.12.2022

ACTIF PASSIF
91'346.50
2'099'712.32
453'000.00
47'833.10 *
77'940.15
70'144.60
1'340.35
2'468'921.32
73'545.50 * 2'542'466.82 *

2'691'891.92 2'691'891.92
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